
 

 

 

 

 

 

   ZAPISNIK 
6.  redne seje TRK, v Ljubljani, 
dne, 02.03. 2021, ob 10:00 uri 
                            

 
Prisotni člani TRK:     Primož Starc, Anja Regent, Ervin Hafner, Aleš Šporn, Luka Hazdovac, 

Matjaž Plejič 

Prisotni vabljeni:      Marko Por, Gregor Krušič, Katarina Obranovič O'Dell in Žiga Ham 

Opravičeno odsotni:    Bojan Matevžič, Matej Pavlič 

 
Dnevni red: 
 

1. Pregled zapisnika zadnje seje; 
2. Pregled zapisnikov korespondenčnih sej; 
3. Določitev organizatorjev poletnega koledarja 2021; 
4. Predlog višje prijavnin in različnih pravil teniških tekmovanj; 
5. Celotni sklop UTR-a; 
6. Mnenja, pripombe, predlogi … 

Predsednik TRK Primož Starc je predlagal zgoraj naveden dnevni red na katerega ni bilo pripomb in 

je bil sprejet.  

Točka 1:  Potrditev zapisnika zadnje redne seje TRK TS 

Na zapisnik zadnje redne seje TRK ni bilo pripomb in je bil potrjen.  

 
Točka 2:  Pregled in potrditev zapisnika korespondenčnih sej TRK TS 

Na zapisnike korespondenčnih sej TRK ni bilo pripomb in so bili sprejeti. 

Podan je bil komentar, da odločitve o razširitvi kvalifikacij za posamezna tekmovanja ni potrebno 

sprejeti preko korespondenčne seje TRK, saj je v Pravilniku teniških tekmovanj v osnovi to že 

zapisano, razen za žreb na 128, kar se v pravilniku dopolni. 

Sklep št. 52: Člani TRK so soglasno potrdili, da se žreb na 128 doda v pravilnik. 

Člani TRK so razpravljali o dodeljeni kazni in znesku za TK Goja zaradi neenotnih oblačil na 

predstavitvi ekip 2. slovenske teniške lige in ugotovili, da je na kazen za tovrstni prekršek že v 

osnovi previsoka.  



 

 

 

 

 

 

Sklep št. 53: Člani TRK so soglasno sprejeli, da se cena za neenotno oblečeno ligaško ekipo, ne 

glede na starostno kategorijo, formira na 100 €. Pisarna TS TK Goji pošlje dobropis za razliko 

vrednosti.    

Točka 3:  Predlog koledarja turnirjev poletje 2021 
 
Člani TRK so obravnavali predlog organizatorjev turnirjev v poletni tekmovalni sezoni 2021. 
Prijavilo se je 31 teniških klubov, članov Tenis Slovenije. Med ostalimi kriteriji je TRK, pri razdelitvi 
tekmovanj, želela zagotoviti regijsko razpršenost in s tem omogočiti organizacijo tekmovanj večini 
apliciranih klubov. Klubi, ki so se prijavili k organizaciji članskih turnirjev z denarnim nagradnim 
skladom so imeli pri dodelitvi turnirjev prednost izbire enega dodatnega turnirja. 
 
Sklep št. 54:  Poletni koledar tekmovanj z organizatorji za leto 2021 je bil s strani TRK sprejet 
soglasno in se objavi na spletni strani TS.  
 
Točka 4:  Predlog višjih prijavnin in različnih pravil teniških tekmovanj  
 
Člani TRK so obravnavali predlog za povišanje cen prijavnin, ki niso bile korigirane od leta 2008 in 
razpravljali o različnih možnostih za posamezne kategorije.   
 
Sklep št. 55:  Člani TRK so soglasno sprejeli naslednje spremembe:  

• povišanje cen prijavnin za nacionalna tekmovanja, ki stopi v veljavo z dnem objave, 1. aprila 
2021, 

• izenačitev cen prijavnin za kvalifikacije z glavnim turnirjem, ki stopi v veljavo z objavo, 1. 
aprila 2021. 

 
Zimska sezona 

8 do 11 let                          20 €  

RR 12, 14 ; FIN 12, 14                          25 €  

OP 12 - 18 let                          28 €  

DP 12 - 18 let                          30 €  

OP člani                          30 €  

DP člani                          35 €  

OP člani dv                          35 €  

DP člani dv                          40 €  

Poletna sezona 

8 do 11 let                          20 €  

RR 12, 14 ; FIN 12, 14                          20 €  

OP 12 - 18 let                          23 €  

DP 12 - 18 let                          25 €  

OP člani                          30 €  

DP člani                          35 €  

OP člani dv                          35 €  

DP člani dv                          40 €  

masters                          30 €  



 

 

 

 

 

 

• sprememba tekmovalnih sistemov, ki v veljavo stopijo nemudoma. Spodnja tabela se doda 
v pravila teniških tekmovanj TS.  
 

 
 
Sklep št. 56: Člani TRK so soglasno sprejeli, da se na vseh DP-B tekmovanjih namesto pokalov 
podelijo medalje, ki jih tako kot pokale, za vsa tekmovanja pod njenim okriljem, TS zagotovi 
brezplačno.  
 
Točka 5:  Računalniška platforma Universal Tennis Rating  
 
Članom TRK je bila predstavljena računalniška platforma UTR, s katero namerava TS nadomestiti 
obstoječo platformo s strani podjetja Qualitas. Slednja omogoča prijave na turnirje, izračun 
jakostnih lestvic, statistiko tekmovalcev, upravljanje s turnirji in ostalo. Člani TRK so podali 
pozitivne in konstruktivne komentarje, zato je naslednji korak pisarne TS sestanek z IO SO. 
Odgovorni za projekt, Gregor Krušič, je članom TRK zagotovil, da bo vsem deležnikom ves čas na 
razpolago vodja tekmovalnih sistemov, Katarina Obranovič O'Dell. 
Priloge temu zapisniku - Priloga 1: Način izdelave profila za potrebe izdelave profila, registracije, 
uporabe in plačila prijavnin; Priloga 2: Reference UTR, Priloga 2: Predstavitev UTR. 
 
Sklep št. 57: Člani TRK so soglasno sprejeli predlog, da se od 01. aprila 2021, UTR vodi sočasno 
testno z obstoječo platformo Qualitas, s ciljem popolnega prehoda na UTR v 2. polovici poletja 
2021. Seveda je prehod odvisen od izkušenj iz testnega obdobja, na podlagi česar bo s strani TRK in 
vodstva prihajalo do skupnih končnih odločitev.  



 

 

 

 

 

 

 
Sklep št. 58: TRK je soglasno sprejel odločitev, da se od 01. aprila 2021, plačilo prijavnin, za vse 
kategorije na tekmovanjih pod okriljem TS, opravlja preko platforme UTR.  
 
Točka 6:  Mnenja, pobude, predlogi….. 
 
TRK je obravnaval in razpravljal o predlogu za znižanje števila odjav z zdravniškim izvidom in 
povišanju kazenskih točk. 
 
Sklep št. 59: TRK je soglasno sprejel, da se od 1. aprila 2021: 

• v primeru kršitve Disciplinskega pravilnika, tekmovalcu prijavnina za tekmovanje ne povrne 
in le ta ostane organizatorju 

• igralec lahko v eni teniški sezoni, v obdobju od 01. 11. tekočega leta, do 30. 10. naslednjega 
leta, na tekmovanjih iz koledarja TS v vseh starostnih kategorijah, zdravniško spričevalo za 
pozno odjavo do žreba, predloži samo dvakrat  

• povišanje kazenskih točk v skladu s tabelo št. 1 
 

Sprememba se zabeleži v Pravilnik teniških tekmovanj. 
 
Tabela št. 1: 

Trenutni pravilnik Potrjena sprememba 

Opis dejanja Kazenske točke Opis dejanja Kazenske točke 
Pozna odjava 3 Pozna odjava 4 
Odjava po žrebu 5 Odjava po žrebu 6 

 
Anja Regent je izpostavila težavo z nedovoljenim spremljevalcem pri mlajših kategorijah (U12). 
Člani TRK so se strinjali, da trenutna situacija narekuje, da je spoštovanje pravil NIJZ in TS pravilna. 
Na tekmovanjih do sedaj ni bilo zabeleženih nobenih pritožb.  
 
Člani TRK so izpostavili težavo v primeru, da v času turnirja pride do poškodbe tekmovalca. Če 
predstavnik TS - delegirani vrhovni sodnik, igrišča pregleda in nepravilnosti ne ugotovi oz. doreče, 
da so igrišča za tekmovanje primerna, organizator ne nosi odgovornosti in tekmovalec ne more 
zahtevati odškodnine. 
 
Sklep št. 60: TRK je dodelil pisarni TS nalogo, da poišče opcijo, da se k procesu registracije 
tekmovalca doda pravno vzdržno soglasje, da se tekmovalec strinja, da ne organizator, niti 
nacionalna panožna športna zveza, ne nosita odgovornosti v primeru nezgode. 
 
TRK je obravnaval in razpravljal o predlogu razširitve poletnega članskega Državnega prvenstva 
(DP). 
 
Sklep št. 61: TRK je soglasno sprejel, da:  

• glavni turnir poletnega članskega DP poteka pet dni, 

• se v primeru večjega števila prijavljenih tekmovalcev, kvalifikacije članskega DP lahko razširi 



 

 

 

 

 

 

iz 32 na 64, medtem ko kvalifikacije v ostalih nižjih kategorijah ostajajo omejene v skladu s 
Pravilnikom teniških tekmovanj, na 32 tekmovalcev. 

 
TRK je obravnaval in razpravljal o predlogu minimalno zahtevane temperature v teniški dvorani ali 
balonu za časa turnirja v organizaciji TS v zimskem času. 
 
Sklep št. 62: Člani TRK so soglasno potrdili spremembo minimalne temperature v teniški dvorani 
ali balonu, za časa turnirja pod okriljem TS, v zimskem času iz 10°C na 13°C. 
 
TRK je obravnaval in razpravljal o predlogu za spremembo prisotnosti glavnih sodnikov na članskih 
OP tekmovanjih.  
 
Sklep št. 63: TRK je soglasno sprejel, da v primeru članskega tekmovanja z nagradnim skladom, 
glavni sodnik, ne glede na rang tekmovanja, sodi tudi tekme ½ finala. 
  
Sklep št. 64: TRK je soglasno sprejel, da v primeru dodatno dodeljenega Juniors U&18 tekmovanja 
s strani ITF, pisarna TS pripravi razpis in pozove klube k prijavi za organizacijo tekmovanja. 
 
Gregor Krušič je člane TRK obvestil, da bo po zaključku testnega obdobja UTR in opustitvi 
obstoječega računalniškega sistema Qualitas, TS UTR-ju za uporabo računalniškega sistema - TMS, 
jakostna lestvica, aplikacija za sodnike, ligaška prvenstva, nadgradnje in ostalo, UTR plačevala 
redni mesečni pavšal. Prav tako je dogovor, da bo s 1. aprilom 2021, UTR od vsake prijavnine izvzel 
10% in jih do izvedbe 125 nacionalnih tekmovanj, tudi sponzorsko re-investiral nazaj v tekmovanja 
pod okriljem TS (v slovenski tenis). Od 126. tekmovanja dalje, bo UTR 10% prijavnine zadržal zase. 
Trenutno TS organizira 95 tekmovanj, mednarodna ITF, TE se ne vštevajo, zato je do 125 še zelo 
daleč. 
Odločitev vodstva glede namena investicije je izključno v dvigovanju rentabilnosti tekmovanj pod 
okriljem TS, kar pomeni, da bodo za ta denar organizatorji prejemali določeno količino brezplačnih 
teniških žog za vsa zimska tekmovanja ter poletna članska tekmovanja. Preostali del zneska bo 
namenjen znižanju stroška kotizacije za organizacijo tekmovanj v letni vrednosti 20%. Znesek re-
investicije bo tekom leta s strani pisarne natančno voden in nadziran.  
 
 
 
Zapisala:                                 Predsednik TRK: 

Katarina Obranovič O'Dell                Primož Starc 

   


